/. 33 r que predicta dictus I Angelus actende~e promisit sub obligatione 
etc. et pena dupli dicte quantitatis etc. qua pena etc. renuntiavit etc. 
iuravit etc. 

Data nobis potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii in Colcereno in domo habi­
tationis dicti Angeli presenti bus hiis testibus scilicet Martino filio 
Bartholomei Iacobi Sabbastiani, Angelo Petri Nini et Antonio Ten­
taroli de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 
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63. 1442, novembre 4, Tivoli 

Obligatio etc. 

Indictione VI mensis novembris die quarto. In presentia Bar­
nabe Petrutii Cicchani et mei Petrutii Angeli Corradi publicorum 
notariorum de Tybure et testium etc. Angelus Dominici Pernucci 
de castro Gerani omnibus meliori via iure medo et forma quibus 
magis et melius potest ad adiscendam attem barbitonsorie dedit et 
consignavit Iohanni Paulo barberio de Tybure Antonium filium suum 
et etiam sibi serviendum secundum facultatem dicti Antonii pro X 
annis proxime futuris et numquam dicto tempore promisit ab eo 
dictum Antonium non remo vere et ipsum dictus Johannes Paulus 
promisit alimentare etc. sub obligatione etc. ad penam XXV libra­
rum qua pena etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii in apotecha barbitonsorie dicti 
Iohannis Pauli posita iuxta plateam Regine presentibus hiis testibus 
scilicet Clemente Nardi Lutii, Rentio Accimatoris et Pelone filio 
Iacobi Simeocti de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

64. 1442, novembre Il, Tivoli 

f. 33 v Compromissum. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo Ime 
XXXXllo pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini no­
stri domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI 
mensis novembris die XI. In presentia Iohannis domini Pascutii et 
mei Petrutii Angeli Corradi publicorum notariorum de Tybure et 
testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum 
Leutius Habrahe olim de Zagarolo et nunc moram trahens in civi­
tate Tyburis ex una parte et magister Angelus Bonihominis hebreus 
de civitate Ananie pro se principaliter ac vice et nomine Sannole eius 
uxoris pro qua a) promisit de rato et rati habitione et se ita et tali­
ter facturum et curaturum pro dicta Sannola eius uxore et filia quon­
dam Sabbatutii de Zagarolo omnia infrascripta observabit et con­
tra non faciet nec veniet ad penam infrascriptam ex parte alia sponte 
dicte partes et quelibet earum compromiserunt et compromissum 

a) Depennato se 
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fecerunt in magistrum Angelum magistri Salamonis oHm de Pe­
nestre et nunc habitatorem civitatis Tyburis et Elyam Gay iudeos a) 

de castro Cavarum presentes et acceptantes et onus dicti compro­
missi in sese suscipientes tanquam in eorum arbitros et arbitratores 
etc. et de omni lite et questione vertente inter ipsas partes pretestu 
et occasione bonorum et hereditatis quondam dicti Sabbatutii et Ha­
brahe filii quondam dicti Sabbatutii et dependente emergente et con­
nessa ab eisdem et generaliter de omni aHo et toto eo quod una 
pars ab alia et alia ab altera quod petere et exigere possit ceeasione 
predieta usque in presentem diem et quacumque alia occasione re­
nuptiantes diete partes et quelibet earum sponte omnibus sententiis 
latis inter ipsas partes quocumque et qualitercumque reperirentur 
latis et datis et omnibus aliis actis et actitatis inter partes ipsas oe­
casionibus supradictis in quaeumque Curia b) seu quocumque alio 
modo quibus omnibus ex certa earum scientia renuntiaverunt ex­
presse dantes et concedentes dicte partes et quelibet earum dietis 
earum arbitris et arbitratoribus plenam libera m et absolutam po­
testatem et auctoritatem laudandi sententiandi arbitrandi inter par­
tes ipsas alte et basse de iure et de facto summarie et de plano sine 

f. 34 r strepitu I et figura iudicii ipsis partibus citatis vel non citatis diebus 
feriatis vel non feriatis de die veI de noete stando sedendo ambu­
lando semel bis et pluries dictis partibus presentibus veI absentibus 
una ipsarum panium presente et alia absente ut eis melius visum fue­
rit et placebit et promiserunt dicte partes et quelibet earum omnem 
sententiam laudum arbitrium seu arbitramentum dandum et feren­
dum. per dictos arbitros et arbitratores ratum firmum habere et te­
nere et promiserunt et ab eo seu eius non appellare non provocare 
non supplicare nee redactionem petere ad arbitrium boni viri uno 
ex nunc ipsos in bonos viros eligerunt etc. et ipsam sententiam sive 
laudum ex nunc acceptaverunt etc. que omnia predicta diete partes 
et quelibet earum actendere et observare promiserunt et contra 
non facere vel venire sub obligatione omnium bonorum ipsarum 
partium et ad penam et sub pena Ile ducato rum auri applicanda dic­
ta pena si contra factum fuerit per aliquam ipsarum partium pro 
tertia parte Curie Tyburis tertia Communi Tyburis et pro alia tertia 
parte parti predicte servanti et nobis notariis ut publicis personis 
presentibus recipientibus et Iegitime stipulantibus pro dieta Curia 
Communi et parti etc. qua pena etc. renuntiaverunt etc. iuraverunt 
in licteris earum. ebraicis etc. duraturum c) dieto compromisso binc 
et per totum mensem maii proxime futurum. 

Data potestate curandi etc. 4) 

a) Cosi P b) Depennato Quibus c) Cosi p ti) Depennato civitate Tyburis prope 
apothecam in Qua 
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Actum Tybure in platea Maiori civitatis Tyburis prope apote­
cham ecclesie Sancti Laurentii Maioris dicte civitatis in qua exercet 
artem calsularie Angelus Cecocchia presentibus hiis testibus scili­
cet Antonio Sylvestri Butii Cole, lacobo Egidii et Cola Nobilis de 
Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

65. 1442, novembre Il, Tivoli 

rrerminus] 

Eodem die et ipso instante. 
Supradicti arbitri et arbitratores dederunt terminum dictis par­

tibus presentibus audientibus et acceptantibus per totum mensem 
martii proxime futurum ad producendum omnia eorum iura etc. 
alias etc. presentibus et audientibus dictis testibus. 

66. 1442, novembre 18, Tivoli 

f. 34 v Pro Macthesia. 

Indictione VIa mensis novembris die XVllI. In presentia Bar­
tholomei Iaoobi Sabbastiani et mei Petrutii Angeli Corradi publi­
corum notariorum de Tybure et testium etc. Macthesia Lei iudeus 
de Tybure recolens se una cum Daviccilo et Crisa filiis suis esse de­
bitorem Butio Angeli universali heredi quondam Iohannis Angeli 
Butii germani fratris a) ipsius Butii in fiorenis IIIeXV et solidis 
XXXV prout de predictis patet manu mei predicti Petrutii et volens 
satisfacere partem dictorum fiorenorum dicto Butio ex nunc dat 
tradit et assignat et in corporalem possessicnem posuit immisit de 
uno orto dicti Macthesie posito in tenimento Tyburis in 1000 qui 
dicitur Preta Filacciata iuxta rem Mundi Cole Mundi rem Andree 
Madaleni de Tybure et alios fines pro XXV fiorenis ad rationem 
XLVII solido rum provisinorum senatus pro quolibet fIoreno de 
quo orto dictus Butius valeat et possit facere pro suo libito volun­
tatem ut de re sua etc. et promisit dictus Macthesia qucd de dicto 
orto nemini fecit donationem venditionem obligationem cessionem 
concessionem in preiudicium iurium dicti Butii et in oontrarium pre­
sentis contracti si contrarium etc. si lix etc. et predicta actendere etc. 

a) DepennalO ft 
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sub obligatione etc. et pena dupli quantitatis predicte qua pena etc. 
renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii in reclàustro domus habita­
tionis Stephani Cocanarii presentibus hiis testibus scilicet Stephano 
Cocanario predicto, lacobo Iohannis Butii dicto alias Palommello 
et Nardo Morroni de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

67. 1442, dicembre 5, Tivoli 

f. 35 r Venditio. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIIlc 
XXXXIIo pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini no­
stri domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI 
mensis decembris die V. In presentia Bartholomei Ciechi magistri 
Nicolai et mei Petrutii Angeli Corradi publicorum notariorum de 
Tybure et testium etc. Antonius Silvestri Carsoli de Tybure sponte 
vendidit et titulo venditionis dedit cessit et concessit iure proprio 
et in perpetuum ad veram et mundam proprietatem perpetuamque 
hereditatem plenum et rectum dominium Petrutio Corzemani de 
Tybure presenti ementi recipienti et legitime stipulanti pro se suis­
que heredibus et successoribus in perpetuum idest quendam ortum 
dicti Antonii cum. pergulis vituum. et cum arboribus fructiferis et 
infructiferis existentibus in eo positum. in tenimento Tyburis in 
loco qui dicitur Preta Filacciata iuxta rem monasterii Sancti Ciriaci 
de Urbe iuxta rem heredum. Antonii Nutii Lande et iuxta viam pu­
blicam a capite et alios fines cum omnibus etc. cum potestate etc. 
defendere etc. de quo promisit quod nemini fecit venditionem etc. 
si contrarium etc. si lix etc. ponens etc. et donec etc. Hanc autem 
venditionem et alia predicta fecit dictus Antonius venditor dicto 
Petrutio emptori presenti etc. pro pretio et nomine pretii :fIorenorum 
XVII cum dimidio ad rationem XLVll solidorum provisinorum 
senatus pro quolibet floreno quos nunc dictus venditor a dicto amp­
tore dante et solvente presentialiter manualiter et numeraliter ha­
buit et recepit de quibus etc. renuntiavit etc. et si plus dicto pretio 
dictus ortus valeret illud plus dictus venditor dicto emptori presenti 
recipienti ut supra donavit titulo donationis inrevocabiliter inter vivos 
ob amorem et dilectionem etc. quam donationem promisit habere 
rata etc. et predicta etc. sub obligatione etc. et pena dupli pretii 
et quantitatis predicte qua pena etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data potestate curandi etc. 
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Aetum Tybure in eapitulo ecclesie Saneti Blaxii de Tybure 
presentibus hiis testibus seilicet fratre Cola Cossa, Carlo Stefani 
Petrutii, Iohanne Stephani et Andrea de Lenticchia de Tybure ad 
predieta voeatis et rogatis. 

68. 1442, dicembre 6, Tivoli 

f. 35 v Pro Nardo Tutii Iohannis. 

Indictione VI mensis decembris die VIo. In presentia Bartholo­
mei Iaeobi Sabbastiani et a) mei Petrutii Angeli Corradi publicorum 
notariorum de Tybure et testium etc. Nardus Tutii Iohannis de Ty­
bure ex una parte et Iohannes et Tutius eius fllii ex parte alia volue­
runt quod omnes et singule possessiones ipsius Nardi appretientur 
per Faetutium et Butium Ieetalanehora de Tybure prout eis melius 
visum fuerit et placebit etc. durante hine ad festum Pasce Resu­
reetionis Domini nostri Yesu Christi proxime futurum. 

Data potestate eurandi etc. 

Actum Tybure in contrata Sancti Pauli in via Maiori in domo 
habitationis dicti Iohannis presentibus hiis testibus scilicet Bactista 
Petracche, Nardo Rentii Sisti et Cola Petracehe de Tybure ad pre­
dieta vocatis et rogatis. 

69. 1442, dicembre 8, Tivoli 

Testamentum. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IllIc 
XXXXII pontificatus sanetissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indieticne VI men­
sis decembris die VIno. In presentia sapientis viri domini Macthei 
de Podio de Bononia nune iudieis et sedialis Communis et Curie ci­
vitatis Tyburis meique Petrutii Angeli Corradi publiei notarii de Ty­
bure et testium subseriptorum ad hee specialiter voeatorum et ro­
gatorum domina Gregoria uxor quondam Stephani Oddonis de Ty­
bure infirma corpore mente vero sana et conscientia pura timens 
future mortis eventum qui evitari non potest suum nuncupativum 
ultimum condidit testamentum quod de iure civili dicitur sine serip­

a) Depennato p 
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to. In quo quidem testamento sibi universalem heredem. instituit 
in omnibus bonis suis mobilibus et stabilibus et semoventibus ubi­
cumque existentibus videlicet Colam Antonium nepotem suum et 
filium quondam lohannis filii sui modis tenoribus et conditionibus 

f. 36 r infrascriptis detractis legatis infrascriptis. I In primis reliquit pro 
obsequio corporis funeris sui scilicet pro cera cilicio tomatico ia­
coniis et aliis expensis necessariis dicti sui funeris et pro missa sancti 
Bonifatii et sancti Gregorii dicenda et celebranda pro anima ipsius 
testatricis libras L provisinorum senatus. ltem. elegit et deputavit 
sepulturam suam apud ecc1esiam Sancti Valerii de Tybure iuxta 
crucifissum ante cappellam Sancti Antonii sitam in dicta ecclesia 
cui ecclesia reliquit in fabricam Iibras XXV provisinorum sena­
tus. Item reliquit ecclesie Sancte Marie Maioris de Tybure Iibras 
XXV provisinorum senatus in fabricam. Item reliquit ecclesie Sancti 
Blaxii de Tybure in fabricam libras XXV provisinorum senatus. 
Item. reliquit cappelle Salvatoris site in ecclesia Sancti Laurentii Maio­
ris de Tybure libras XV provisinorum senatus in fabricam. Item re­
liquit Salvatori de Urbe sito in ecclesia Sancti Iohannis lateranensis 
Iibras XXV provisinorum senatus in fabricam. Item reliquit Lucie 
famule sue libras XXV provisinorum senatus. Item reliquit ecc1esie 
Sancti Andree de Tybure in fabricam Iibras V provisinorum senatus. 
Item reliquit ecclesie Domine de Ponte Cornute de Tybure in fabri­
cam libras V provisinorum senatus. Item reliquit hospitali An­
numptiate de Tybure libras V provisinorum senatus. Itero reliquit 
hospitali Sancti lohannis Evagneliste de Disciplinatis libras V provi­
sinorum senatus. Item reliquit monasterio Sancti Iohannis in Votano 
Iibras X provisinorum senatus. Item reliquit filie Angeli Maczocchi 
libras XVIII provisinorum senatus. Item reliquit Cecche Pilerii fio­
renos II ad rationem XLVII solidorum provisinorum senatus pro 
quolibet fioreno et unam camisiam. Item reliquit lacobo Nardi Her­
rici unam capam valoris VI florenorum ad dictam rationem. Item 
reliquit filie Angeli lohannis Ventris unum guarnellum. Item. reli­
quit fi1ie Andree Maczocchi unum par de calzariis. Item reliquit 
Catherine monache habitationem domum ipsius testatricis in qua 
dicta Catherina nunc habitat toto tempore vite sue et unum par de 
calzariis. Item reliquit domine Peme nuri sue fiorenos XXV ad dic­
tam rationem. Item reliquit Francischo Angeli Toballi unum par 
calzariorum valoris unius ducati. Item reliquit Cole Petrutii prata­
rellum suum positum in tenimento Tyburis. Item reliquit ecclesie 

f. 36 v Sancti Pauli de Tybure in fabricam fiorenum I I [a]d dictam ratio­
nem. Item reIiquit ecclesie Sancte Marie in Oliveto fIorenos il ad 
dictam rationem in fabricam. ltem reliquit uxori Cole Palmi flore­
nos II ad dictam rationem. Item reliquit Antonie Georgii unum par 
de calzariis. Item reliquit episcopo tyburtino pro omni sua cano­
nica portione et pro omni suo iure solidos X provisinorum sena­
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tus et fiat ipsum tacitum et contentum quod plus de bonis suis pe­
tere non possit. Item reliquit Communi Tyburis pro reparatione pon­
tium et viarum et pro omni suo iure solidos X provisinorum sena­
tus et fecit ipsum tacitum et contentum quod plus de bonis suis 
petere non possit. Item voluit et mandavit dicta testatris omnia su­
pradicta legitime non possint exequi nisi elapsis duobus annis. pro­
xime futuris computando a die mortis sue. Item voluit et manda­
vit quod si dictus Cola Antonius heres universalis suus moriretur 
sine filiis legitimis in termino XX annorum computando a die mor­
tis dicte testatricis quod omnia bona ipsius testatricis solutis dictis 
legatis quod per infrascriptos suos executores distribuantur et den­
tur pro anima ipsius testatricis secundum voluntatem ipsorum. Item 
reliquit Domine de Ponte Cornute unam vineam cum vineali ipsius 
testatricis positam in tenimento Tyburis ad Sanctam Agnetem quam 
tenent filii Martini Antonii Agnelecti de Tybure. ltem fecit execu­
tores huius sui ultimi testamenti et ultime voluntatis Francischum 
Angeli TobaIli, dominum Accuncium nunc vicarium episcopi ty­
burtini et Iacobum Nardi Herrici de Tybure quibus dedit potesta­
tem etc. cassavit annullavit et irritavit omne aliud testamentum om­
nemque suam ultimam voluntatem. quod et quam reperiretur acte­
nus se fecisse et voluit hoc esse suum ultimum testamentum suam­
que ultimam voluntatem quod et quam valere voluit iure testamenti 
et si non valeret vel valebit iure testamenti saltim valere voluit iure 

f. 37 r codicillorum donationis causa mortis fideicommissi et I cuiuslibet 
alterius ultime voluntatis quod melius valere potest. 

Data potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Castriveteris in domo habitationis 
dicte testatricis presentibus hiis testibus scilicet Antonio Egidii An­
dreotii, Angelo Salvati Cole Gentilis, Rentio de Cecocchia, Barisca, 
Francischo Toballi, lohanne magistri Antonii callararii, domino 
Antonio Iacobi Santesis, domino Accuncio et lacobo Nardi Herrici 
de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

70. 1442, dicembre 9, Tivoli 

Venditio. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo llIlc 
xxxxn pontificatus sanctissimi in Christo patris et domi.ni nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI mensis 
decembris die VIII!. In presentia Andree Seromani et mei Petrutii 
Angeli Corradi publicorum notariorum de Tybure et testium sub­
scriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum nobilis vir 
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Bartholomeus Iacobi Sabbastiani prior venerabilis sccietatis Disci­
plinatorum Sancti Iohannis Evagneliste de Tybure asserens sese 
sepius in dicta societate fore protestatum de vendenda infrascrip­
tam possessionem modicum fructiferam dicte ecclesie et societati 
eiusdem et ipse prior asserit fore in dicta societate deliberato a) 

sic idcircho dictus Bartholomeus prior pro se vice et nomine dicte 
ecclesie et totius dicte fraternitatis vendidit et venditionis titulo de­
dit cessit et concessit iure proprio in perpetuum Dominico Sorsa 
Dellanche de castro Sancti Gregorii presenti ementi et recipienti et 
legitime stipulanti pro se suisque heredibus et successoribus in 
perpetuum h) positam in tenimento Tyburis in Pussiano iuxta rem 
monasteri i Sancti Clementis de Tybure rem dicti Dominici et alios 
fines cum omnibus etc. cum potestate etc. de qua promisit etc. si 
contrarium etc. si Iix etc. defendere etc. ponens etc. et donec etc. 
Hanc autem venditionem c) et omnia predicta fecit dictus prior ven­
ditor eidem Dominico emptori presenti recipienti ut supra pro pre­
tio et nomine pretii florenorum XXTIl cum dimidio ad rationem 

f. 	37 v I XLVII solidorum provisinorum senatus pro quolibet fioreno quos 
nunc dictus prior venditor II) nunc presentialiter et manualiter ha­
buit et recepit a dicto emptori eosque dictus prior tradidit in mani­
bus Nardi Christofani camerarii dicte societatis de quibus et toto 
dicto preti o dictus prior venditor nominibus quibus supra se bene 
quietum. contentum et pacatum vocavit et renuntiavit exceptioni 
non habitorum etc .. si plus etc. eidem donavit etc. ea donatio que 
dicitur inter vivos quam donationem ratam habere promisit etc. 
et predicta actendere etc. sub o bligatione etc. et pena dupli qua 
pena etc. renuntiavit etc. iuravit etc. 

Data nobis potestate curandi etc. 

Actum Tybure in contrata Trivii iuxta ecclesiam Sancti Vincentii 
de Tybure presentibus hiis testibus scilicet Nardo Christofani, lulia­
no Cole de Luppa, lacobo Iuliani Licciardi, lohanne Macthei An­
dree et Petro Caccaberio de Tybure ad predicta vocatis et rogatis. 

71. 	 1442, dicembre lO, Tivoli 

f. 38 r 	 Testamentum ultimum domine Gregorie. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo Ullc 
XXXXIIo pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri 
domini Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI mensis 
decembris die X. In presentia nobilis et sapientis viri domini Mac­

a) Come sembra. P dello sie b) Presumibllmente omesso pOssessionem c) Ripe­
tuto venditor ti) Depennato et no 
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thei de Podio de Bononia nunc iudicis et sedialis Communis et Curie 
civitatis Tyburis et mei Petrutii Angeli Corradi publici notarii de 
Tybure et testium subscriptorum ad hec specialiter vocatorum et 
rogatorum domina Gregoria uxor quondam Stephani Oddonis de 
Tybure infirma corpore mente vero sana et conscientia pura timens 
future mortis eventum qui evitari non potest suum nuncupativum 
ultimum condidit testamentum quod de iure civili dicitur sine scrip­
to in quo quidem testamento sibi heredem universalem instjtuit 
Colam Antonium nepotem suum et filium quondam Iohannis filii 
sui omnibus bonis suis mobilibus et stabilibus et semoventibus ubi­
cumque existentibus detractis legatis jnfrascriptis mcdis et tenori­
bus conditionibus infrascriptis. In primis reliquit pro obsequio cor­
poris funeris sui idest pro cera cilicio tommatico iaconiis et aliis 
expensis necessariis et pro missis sancti Gregorii et sancti Bonifatii 
dicendis et celebrandis pro anima sua Iibras L provisinorum sena­
tus. Item elegit sepulturam suam apud ecclesiam Sancti Valerii de 
Tybure in loco iuxta crucifissum ante cappellam Sancti Antonii cui 
eclesie reliquit in fabricam Iibras XXV provisinorum senatus. Item 
reliquit ecclesie Sancte Marie Maioris de Tybure in fabricam libras 
XXV provi sino rum senatus. Item reliquit ecclesie Sancti Blaxii de 
Tybure in fabricam Iibras XXV provisinorum senatus. Item reIiquit 
cappelle Sancti Salvatoris site in ecclesia Sancti Laurentii Maioris de 
Tybure Iibras XV in fabricam. Item reliquit Salvatori de Urbe sito 
in Sancto lohanne Lateranense Iibras XXV in fabricam provisino­
rum senatus. a) Item reliquit Lucie famule sue Iibras XXV provisi­
norum senatus. I tem reliquit ecclesie Sancti Andree de Tybure in 
fabricam Iibras V provi sino rum senatus. Item reliquit h) hospitali 
Annuptiate in fabricam libras V provisinorum senatus. Item reli­
quit ecclesie Sancti Iohannis Evagneliste de Disciplinatis de Tybure 
V c) in fabricam. Item reliquit monasterio Sancti Iohannis in Votano 
in fabricam libras X provisinorum senatus. Item reliquit filie Angeli 
Maczocchi de Tybure Iibras XVIII provi sinorum senatus. Item reIi­
quit Cecche Pilerii f1orenos duos ad rationem XLVII solido rum pro­
visinorum senatus pro quolibet floreno et unam camisiam. Item re­
Iiquit lacobo Nardi Herrici unam capam valoris VI florenorum ad 
dictam rationem. Item reliquit filie Angeli Iohannis Ventris unum 

f. 38 v guarnellum. I Item reliquit filie Andree Maczocchi unum par de 
calzariis. Item reliquit Catherine monache habitatrici domus ip­
sius testatricis in qua dicta Catherina nunc habitat toto tempo re 
vite sue et unum par de calzariis. Item reliquit domine Peme nuri 
sue f1orenos XXV ad dictam rationem. Item reliquit Francischo An­
geli Toballi unum par calcariorum valoris unius ducati. Item reli­

a) Cosi P pe, in fabricam libras XXV provisinorum senatus b) DepeMlJto ecclesie 
Domine de Ponte Cornute in fabricam libras V provisinorum senatus. che sarà ripetuto piÙ 
avanti (11. /. 38 v). e poi ripetuto Item reliQuit c) Omesso libras provisinorum senatus 
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quit dicte a) ecclesie Domine de Ponte b) Cornute in frabricam c) li­
bras V provisinorum senatus et unam vineam cum vineali ipsius 
testatricis positam in tenimento Tyburis ad Sanctam Agnetem quam 
laborant :fìlii Martini Antonii Agnelecti de Tybure. Item reliquit 
Cole Petrutii pratarellum ipsius testatricis positum in tenimento 
Tyburis. Item reliquit ecclesie Sancti Pauli de Tybure fiorenum I in 
fabricam ad dictam rationem. Item reliquit ecclesie Sancte Marie 
in Oliveto in fabricam florenos II ad dictam rationem. Item reliquit 
uxori Cole Palmi fiorenos II ad dictam rationem. Item reliquit An­
tonio Georgii Cole Vendicti unum par de calzariis. Item reliquit epi­
scopo tyburtino pro omni sua canonica portione et pro omni suo 
iure solidos X provisinorum senatus et fecit ipsum episcopum taci­
tum et contentum quod plus de bonis suis petere non possit. ltem 
reliquit Communi Tyburis in reparatione pontium et viarum et pro 
omni suo iure solidos X provisinorum senatus et fecit dictum Co­
munem tacitum et contentum quod plus de bonis suis petere non 
possit. Item voluit et mandavit dicta testatrix quod si dictus Cola 
Antonius heres universalis suus moriretur in pupil1ari etate quod 
infrascripti sui executores debeant et teneantur omnia bona dicte 
testatricis solutis et satisfactis legatis pred.ictis apprehend[here) ea 
d[are) et dispensare pro anima ipsius testatricis secundum volunta­
tem ti) infrascriptQrum exe[cutorum). ltem fecit constituit et ordinavit 
executores dicti sui testamenti et ultime voluntatis Francischum An­
geli Toballi, Iacobum Nardi Berrici et dominum Accuncium cano­
nicum tyburtinum quibus dicta testatrix dedit potestatem statim 
post mortem suam soluta omnia dicta legata de bonis diete testa­
tricis legatariis predictis cassavit annullavit et irritavit omne aliud 
testamentum omnemque suam ultimam voluntatem quod et quam 
reperiretur actenus se fecisse et hoc esse ultimum suum testamentum 
ultimamque suam voluntatem quod et quam valere voluit iure testa­
menti et si non valeret vel valebit iure testamenti saltim valere vo­
luit iure codicillorum donationis causa mortis fideicommissi et cuius­
libet alterius ultime voluntatis quod melius valere poteste